[image: image1.wmf]
Resolução nº 058/CONSEA, de 31 de janeiro de 2002.

Especialização em Lingüistica Aplicada à Educação.

O Conselho Superior de Ensino (CONSEA) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR) no uso de suas atribuições:e, considerando:

· Parecer 237/CPG, relatora Marilsa Miranda de Souza;

· Deliberana na 2ª sessão da Câmara de Pós-Graduação de 31.01.2002,

R E S O L V E :

Art. 1º - Aprovar o curso de Especialização em Lingüistica Aplicada à Educação para o Campus de Guajará-Mirim.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Alberto Lins Caldas

Vice-Reitor no exercício da

Presidência